?Benedictus Dominus, qui non dedit
nos in captionem dentibus eorum.

?Anima nostra sicut pauper erepta est
de laqueo venantium.

Laqueus contritus est, & nos liberati
sumus.

?Adiutorium nostrum in nomine Do-
mini, qui fecit cælum & terram.

A **Q**ui confidit in Domino, sicut mons
Sion: non cōmouebitur in æternū,
qui habitat in Ierusalem.

1 Montes in circuitu eius: & Dominus
in circuitu populi sui, ex hoc nunc & us-
que in seculum.

2 **Q**uia nō relinquet Dominus virginem
peccatorum super fortē iustorum: vt
non extendant iusti ad iniquitatem ma-
nus suas.

3 **B**enefac Domine bonis & rectis corde.

4 Declinantes autem in obligationes ad-
ducet Dominus cum operantibus iniqui-
tatem: pax super Israēl.

A **I**n conuertēdo Dominus captiuitatem
Sion, facti sumus sicut consolati:

2 **T**unc repletū est gaudio os nostrum,
& lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter Gentes, Magnifica-
uit Dominus facere cum eis.

3 **M**agnificauit Dominus facere nobis-
cum: facti sumus lætantes.

4 **C**onuerte Domine captiuitatem no-
stram, sicut torrens in Austro.

5 **Q**ui seminant in lachrymis, in exulta-
tione metent.

6 **E**unt ibant & flebant, mittentes se- "possamus"
mina sua.

Venientes autem venient cum exulta-
tione, portantes manipulos suos.

Nisi Dominus ædificauerit domum, A
in vanum laborauerunt qui ædifi-
cant eam.

Nisi Dominus custodierit ciuitatem,
frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surge-
re: surgite postquam sederitis qui mandu-
catis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: Ecce,
hæreditas Domini, filii: merces, fructus
ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis ita filii
excusorum.

Beatus vir qui impleuit desiderium
suum ex ipsis: non confundetur cum lo-
quetur inimicis suis in porta.

BEATI omnes qui timet Dominum, qui A
ambulant in viis eius:

Labores manus tuarum quia man-
ducabis: beatus es, & bene tibi erit.

Vxor tua sicut vitis abundans in late-
ribus domus tuæ.

Filius tui sicut nouellæ oliuarum in cir-
citu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicetur homo , qui timet 4
Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex Sion : &
videoas bona Ierusalem omnibus diebus
vitæ tuæ.

Et videoas filios filiorum tuorum, pa- 6
cem super Israël.

- 1 A **S**aepe expugnauerunt me à iuuentute
mea, dicat nunc Israël,
2 ♀ Saepē expugnauerunt me à iuuentute
mea: etenim non potuerunt mihi.
3 ♀ Supra dorsum meū fabricauerūt pec-
catores: prolongauerūt iniquitatē suām.
4 ♀ Dominus iustus concidet ceruices pec-
catorum: ♀ confundantur & conuertan-
tur retrorsum omnes qui oderunt Sion.
5 Fiant sicut foenum tectorum, quod
B priusquam euellatur exaruit;
6 ♀ De quo non "implebit" manum suām
qui merit, & si pum suum qui manipulos
colligit.
7 ♀ Et non dixerunt qui præteribant, Be-
nedictio Domini super vos: benediximus
vobis in nomine Domini.

- 1 A **D**e profundis clamaui ad te Domine:
2 ♀ Domine exaudi vocem meam:
Fiant aures tuæ intendentis in vocem
deprecationis meæ.
3 ♀ Si iniuriantes obseruaueris Domine:
Domine quis sustinebit?
4 ♀ Quia apud te propitiatio est: & pro-
pter legem tuam sustinui te Domine.
Sustinuit anima mea in verbo eius:
5 ♀ Sperauit anima mea in Domino.
A custodia matutina usq; ad noctem:
6 ♀ Speret Israël in Domino.
Quia apud Dominum misericordia:
& copiosa apud eum redemptio.

[¶] Et ipse redimet Israël ex omnibus ini-
quitatibus eius.

H E B. 131.

Canticum graduum David.

C X X X .

Domine non est exaltatum cor meum,
neque elati sunt oculi mei:

Neque ambulavi in magnis, neque in
mirabilibus super me.

Si non humiliter sentiebam, sed exal-
taui animam meam:

Sicut ablactatus est super matre sua,
ita retributio in anima mea.

Speret Israël in Domino, ex hoc nunc
& usque in seculum.

H E B. 132.

2 Reg. 7. b. 12

Canticum graduum.

C X X X I.

Memento Domine David, & omnis A-
mansuetudinis eius,

Sicut iurauit Domino, votum vouit
Deo Iacob:

Si introero in tabernaculum domus
meæ, si ascendero in lectum strati mei,

Si dederò somnum oculis meis, & pal-
pebris meis dormitionem,

Et requiem temporibus meis: donec
inueniam locum Domino, tabernaculum
Deo Iacob.

Ecce auditimus eam in Ephrata: in-
uenimus eam in campis syluae.

Introibimus in tabernaculum eius: ador-
abimus in loco ubi steterunt pedes eius.

Surge Domine in requiem tuam, tu
& arca sanctificationis tuæ.

Sacerdotes tui induantur iustitia: &
sancti tui exultent.

Propter David seruum tuum, non a-

Cuertas faciem Christi tui.

11. ¶ Iurauit Dominus Dauid veritatem, &
non frustrabitur eum, ¶ De fructu ven-
tris tui ponam super sedem tuam.

12. ¶ Si custodierint filii tui testamentum
meum, & testimonia mea haec quæ do-
cebo eos:

2. Reg. 7. 1. 13.
Luc. 4. 6. 55.
Act. 2. 3. 30.

¶ Et filii eorum usque in seculum sede-
bunt super sedem tuam.

13. Quoniam elegit Dominus Sion: elegit
Deam in habitationem sibi.

14. Haec requies mea in seculum seculi:
hic habitabo, quoniam elegi eam.

15. Viduam eius benedicens benedicam:
pauperes eius saturabo panibus.

16. Sacerdotes eius induam salutari: & san-
cti tui exultatione exultabunt.

17. ¶ Illuc producam cornu Dauid, ¶ pa-
ratam lucernam Christo meo.

¶ 1 Kie 4.
Luc. 1. g. 69.
Mala. 3. a. 1.

18. Inimicos eius induam confusione: super
ipsum autem efflorefbit sanctificatio mea.

¶ Canticum graduum D. p. id. CXXXII. H E B. 133.

A Ecce quam bonum & quam iucundum
habitare fratres in unum:

¶ Sicut vnguentum in capite, quod de-
scendit in barbam, barbam Aarón,

¶ Quod descendit in oram vestimenti e-
ius: ¶ sicut ros Hermon, qui descendit in
montem Sion.

¶ Quoniam illic misericordia Domini bene-
ditionem, & vitam vique in seculum.

¶ Canticum graduum. CXXXIII. H E B. 134.

A Ecce nunc benedicite Domino, om-
nes servi Domini,

Qui statis in domo Domini, in atriis
domus Dei nostri.

In noctibus extollite manus vestras in
sancta, & benedicite Domino.

Benedicat te Dominus ex Sion, qui fe-
cit cælum & terram.

M E B. 135.

Hallelu ia.

C XXXIIII.

LAUDATE nomen Domini, laudate ser-
vum Dominum,

Qui statis in domo Domini, in atriis
domus Dei nostri.

Laudate Dominum, quia bonus Dio-
minus: perfallite nomini eius, quoniam sua-
ue est.

Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
Israël in possessionem sibi,

Quia ego cognoui quod magnus est
Dominus, & Deus noster præ omnibus
diis. Omnia, quæcunque voluit Domi-
nus fecit in cælo & in terra, in mari, & in B
omnibus abyssis.

Educens nubes ab extremo terræ:
fulgura in pluiam fecit.

Qui producit ventos de thesauris su-
is: qui percussit primogenita Aegypti ab
homine usque ad pecus.

Emisit signa & prodigia in medio tui,
Aegypte, in Pharaonem, & in omnes ser-
uos eius.

Qui percussit gentes multas: & oc-
cidit reges fortes,

Schon regem Amorihæorū, & Og
regem Basan, & omnia regna Chanáan.

Ios. 12. 2. 1.

b. 7.

Nu. 21. e. 24. 1.

d. 33.

Ios. 13. e. 7.

Chæreditatem Israël populo suo.

13. [¶]Dominine nomen tuum in æternum:
Domine memoriale tuum in generatio-
nem & generationem.

14. [¶]Quia iudicabit Dominus populum
suum, & in seruis suis deprecabitur.

15. [¶]Simulachra Gentium, argenteum & ^{Sup. 113. c. 4.}
aurum, opera manuum hominum.

16. [¶]Os habent & non loquentur: oculos ^{Sup. 15. c. 15.}
habent, & non videbunt.

17. [¶]Aures habent & non audient: neque
Deus enim est spiritus in ore ipsorum.

18. [¶]Similes illis fiant qui faciunt ea, & om-
nes qui confidunt in eis.

19. [¶]Domus Israël benedicite Domino:
domus Aaron benedicite Domino.

20. [¶]Domus Leui benedicite Domino: qui
timetis Dominum, benedicite Domino.

21. [¶]Benedictus Dominus ex Sion, qui ha-
bitat in Ierusalem.

Hallelu-ia.

C X X V.

H E B. 136.

1. Confitemini Domino quoniam bo-
nus: quoniam in æternum misericor-
dia eius.

2. [¶]Confitemini Deo Deorum: quoniam
in æternum misericordia eius.

3. [¶]Confitemini Domino dominorum:
quoniam in æternum misericordia eius.

4. [¶]Qui facit mirabilia magna solus: quo-
niā in æternum misericordia eius.